(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和３年６月１０日(木)

開催日時 令和３年６月１０日(木)   １９時００分～２０時５０分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者 川端、遠藤、舘、小杉、福井、近沢、浜守、城戸、酒井、松尾、小田、大畑、宇留野（敬称略）

欠席者 樋笠

記録者 宇留野

議題 1 支部運営について

決定事項 ●運営委員候補者一名の参加承認が得られた。

就任：大畑

議題２ 事業予定について

決定事項

●市民公開講座

・みんなの尼崎大学（みんなのサマーセミナー）へ参加することとなった。

開催日時：８月８日（日） １０：００〜１０：５０

議題３ その他

決定事項 ●各部会議の日程を共有した。

継続事項 各事業の詳細な内容の決定、準備等。

次回部会

日時・場所

日時； ７月１５日（木）

場所； オンライン上での会議（Zoom）

今後の予定 新人発表説明会の案内発出、新人発表説明会の開催。